Администрация

КРАСНОПАХАРЕВСКОГО сельского поселения  Городищенского  МУНИЦИПАЛЬНОГО района
Волгоградской  области

Постановление
24.02.2021 года

                                      №15
«Об отмене постановления администрации Краснопахаревского сельского  поселения  Городищенского муниципального района Волгоградской области от 09.02.2018г.№11  «Об утверждении регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача выписок из реестра объектов муниципальной собственности Краснопахаревского   сельского поселения»

В целях приведения нормативно правовой базы муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Уставом Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области,  администрация Краснопахаревского сельского  поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Краснопахаревского сельского  поселения  Городищенского муниципального района Волгоградской области от 09.02.2018г.№11  «Об утверждении регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача выписок из реестра объектов муниципальной собственности Краснопахаревского   сельского поселения» отменить.

2.Настоящее постановление вступает в силу со  дня  его   подписания  и   подлежит обнародованию в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краснопахаревского
 сельского поселения                                                         И.В.Болучевская